G.1.1 Criteris de selecció relatius a la solvència econòmica i financera:  

- El volum anual de negocis referit al millor exercici dintre dels tres darrers anys disponibles, 
en funció de la data de constitució o de l’inici d’activitats per un import mínim de NORANTA-
DOS MIL EUROS (92.000 euros) pel Lot 1, de NORANTA-SET MIL CENT-SETANTA-CINC 
EUROS (97.175,00 euros), pel Lot 2, de CENT DIVUIT MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA 
EUROS (118.450,00 euros), pel Lot 3, de CENT TRETZE MIL VUIT-CENTS CINQUANTA 
EUROS (113.850,00 euros), pel Lot 4 i de CENT TRENTA-DOS MIL CINC-CENTS 
NORANTA-CINC EUROS (132.595,00 euros) pel Lot 5. 

En cas de licitar a més d’un lot, la solvència a exigir serà la suma de les solvències exigides 
per a cadascun dels lots als quals es liciti.  

Forma d’acreditació: Es justificarà mitjançant la presentació d’una Declaració responsable